
Дубовский муниципальный район Волгоградская область
Администрация Лозновского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» марта  2022 г.                                                                                  № 14

О  согласии  на  прием  в  муниципальную  собственность  Лозновского
сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района  движимого
имущества 

          
      В  соответствии  с   Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  Лозновского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального  района Волгоградской области, утвержденным решением Совета
депутатов Лозновского сельского поселения от 21.05.2015г. № 4/25, на основании
письма председателя комитета культуры Волгоградской области  С.В. Малых  от
24.03.2022г.  №  15-01-11/1538  «О  передаче  имущества  в  муниципальную
собственность»,  руководствуясь  Уставом Лозновского сельского поселения, 
постановляю:

1. Согласовать  прием  в  муниципальную  собственность  Лозновского
сельского  поселения  движимого  имущества  –  книжная  продукция  для
последующего комплектования книжного фонда библиотек Волгоградской
области в количестве 34 штуки, общей балансовой стоимостью 16 001,60
(шестнадцать  тысяч  один  рубль  60  копеек),  согласно  приложению  с
последующей передачей в оперативное управление МКУК «Библиотека
Лозновского сельского поселения».

           2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Лозновского
сельского поселения                                                                         И.И. Павлова


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

